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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 133/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
27 август 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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09:15 часот, Сала „Борис Трајковски“  
СЕДНИЦА БР.30 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за данокот на додадена вредност - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за супервизија на осигурувањето - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за финансиската полиција - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за задолжување на Република Македонија кај Банката за развој при Советот на Европа по Рамковниот договор за заем за финансирање на Проектот за изградба и модернизација на Клиничкиот центар Мајка Тереза во Скопје и Регионалната клуничка болница во Штип - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за престанување на важењето на Законот за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на проектот ХЕ Бошков мост кој ќе се склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и АД ЕЛЕМ - I читање;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за игрите на среќа и забавните игри - I читање;
Поднесен од: Ејуп Алими, Реџаиљ Исмаили;
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	7.
	Годишен извештај за извршените ревизии и за работењето на Државниот завод за ревизија во 2017 година
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	8.
	Финансиски извештаи на Агенцијата за супервизија на осигурување за 2017 година.


09:30 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.14 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување - I читање.


10:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.25 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“, во Исламската Република Авганистан;
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	2.
	Предлог-одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција на Организацијата на Обединетите Нации „УНИФИЛ“, во Република Либан.


15:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.17 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Дневен ред:
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	1.
	Утврдување предлог за избор на главен државен ревизор на Државниот завод за ревизија;
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	2.
	Утврдување Предлог-одлука за избор на претседател и членови на Државната комисија за одлучување во втор степен во областа на Инспекцискиот надзор и прекршочната постапка;
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	3.
	Предлог-одлука за утврдување коефициент за плата на директорот на Оперативно-техничката  агенција;
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	4.
	Утврдување Предлог-одлука за  избор на директор на Оперативно-техничката  агенција - ОТА;
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	5.
	Утврдување Предлог-одлука за избор на заменик директор на Дирекцијата за заштита на личните податоци;
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	6.
	Утврдување Предлог-одлука за именување на  претседател и членови на Комисијата за заштита на конкуренцијата;
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	7.
	Утврдување Предлог-одлука за именување на претседател и членови на  Комисијата за заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер;

	[image: image19.jpg]



	8.
	Утврдување Предлог-одлука за разрешување на член на Државниот совет за превенција на детско престапништво;
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	9.
	Утврдување Предлог-одлука за избор на членови на Државниот совет за превенција на детско престапништво; 
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	10.
	Утврдување Предлог-одлука за именување член на Републичкиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата
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	11.
	Утврдување Предлог-одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Одборот за доделување на Државната награда 8 Септември;
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	12.
	Утврдување Предлог-одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Одборот за доделување на Државната награда 23 Октомври;
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	13.
	Утврдување Предлог-одлука за дополнување на Одлуката за именување на претседател, потпретседател, членови и заменици - членови на Националниот совет за евроинтеграции;
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	14.
	Утврдување Предлог-одлука за дополнување на Одлуката за утврдување на составот на Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија;
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	15.
	Утврдување Предлог-одлука за изменување на одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;

	[image: image27.jpg]



	16.
	Предлог-одлука за изменување на Одлуката за висината на надоместокот на пратениците за користење на автомобил во лична сопственост за службени цели и надоместок на трошоци за патарина;
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	17.
	Предлог-одлука за утврдување на  висината на надоместокот за закупнина на стан и
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	18.
	Разно.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 27.8.2018
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